公告编号：2018-069

1/ 2

证券代码：832774         证券简称：森泰环保        主办券商：招商证券

武汉森泰环保股份有限公司

关于重大项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

武汉森泰环保股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到江

西国咨工程管理有限公司出具的《成交通知书》，确定公司（联合体

牵头人）与中钢集团武汉安全环保研究院有限公司、江西省青苹园林

艺术有限公司组成的联合体为新干县河西综合污水处理厂及配套干

管工程 PPP项目（第二次）竞争性磋商的成交供应商。具体情况如下：

一、中标项目情况简介

（1）中标项目名称：新干县河西综合污水处理厂及配套干管工

程 PPP项目（第二次）

（2）项目编号：JXGZ2018010010第二次

（2）采购人：新干县工业园区管理委员会

（3）招标方式：竞争性磋商

（4）项目总投资额：预计为 14,167.63万元

（5）投标联合体中公司的职责分工：公司作为联合体的牵头方

单位，负责出资设立项目公司，负责本项目中新干县河西综合污水处

理厂的施工建设安装工作。

公告编号：2018-069

2/ 2

二、项目实施对公司的影响

1、上述项目若合同能顺利签订并履行，将对公司未来经营业

绩产生积极影响。

2、上述合同的履行，对公司经营独立性不构成影响，公司主

营业务不存在因履行该合同对合作方形成依赖的可能性。

3、该项目合同签订不构成关联交易。

三、风险提示

本项目实施以正式签署的合同为准，履行过程中可能遇到因政

策变更、不可抗力等因素的影响导致合同部分履行、调整或者终止

的风险。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件目录

（一）《成交通知书》

（二）《联合体投标协议书》

特此公告。

武汉森泰环保股份有限公司

董事会

2018年 12月 20日